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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, Hilafetin Yıkılışının Doksan Beşinci Yıldönümünü Anma Vesilesiyle 

Nübüvvet Metodu Üzere Hilafetin Yeniden Avdeti İçin Müslümanların Enerjilerini Seferber Edecek Bir 
Kampanya Başlatıyor 

  
Hilafet Devleti, 28 Receb 1342 yılında yani bundan doksan beş yıl önce yıkıldı, Müslümanların toprakları 

paramparça oldu, sömürgeci kâfirler tarafından yağmalandı. O toprakların başına Ruveybida ve haydut 
yöneticiler getirildi. Bakın Şair Ahmed Şevki Hilafete dair nasıl bir şiir nameleri dizdi: 

 
Ey Hilafet, minare ve minberler senin için feryat etti.  

Hürler ve köleler sana ağladı.  
Hindistan ah-ü vah ile doldu, Mısır üzüntüye gark oldu. 

Yağmur gibi dökülen gözyaşları ile sana ağladı! 
 Şam, Irak Acemistan sorar; Yeryüzünden Hilafeti kim sildi? 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, ümmetin ölüm kalım meselesini canlandırmak, İslam ülkesini Dar’ul İslam’a 
dönüştürmek, onu Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet altında diğer Müslüman ülkelerle birleştirmek 
amacıyla Hilafetin yıkılışının doksan beşinci yıldönümünü anma münasebetiyle Receb ayı boyunca bir 
kampanya düzenleyecektir. Kampanya, 1 Receb 1437 / 8 Nisan 2016 Cuma günü başlayacak ve 
Müslümanların enerjilerini seferber etmek ve günahkârların günahını düşürmek amacıyla böyle bir kampanya 
düzenlenecektir. Kampanyanın sloganı şöyle olacaktır: 

 
Haydi, hep birlikte Hilafeti kuralım… Hilafet, Rabbimizin farzı, izzetimizin kaynağıdır.” 

  
Kampanyanın muhtevası: 
 

1- Tartışmalar, konferanslar ve paneller yapılacak, pazarlar, camiler, üniversiteler ve halka açık yerlerde 
insanlar ile konuşmalar düzenlenecek. 

 
2- Stickerler yapıştırılacak. Bu stickkerlarda şunlar anlatılacak; Hilafet farzdır, dinin koruyucusu ve bekçisidir, 
Âlemlerin Rabbinin hükümleri ile dünyayı siyaset edecek, sömürgeci kâfirlerin kökünü kazıyacak, 
Müslümanların servetlerinin yağmalanmasını önleyecek, izzet, güç, onurlu bir hayat ve hidayet kaynağı 
olacak. 

 
3- Sokak ve köprülere devasa afişler asılacak. 

 
4-Hilafet Devleti için çalışmanın farz olduğunu tanıtıcı kabartmalar basılacak.  

 
Bunlar yanı sıra Hilafeti tanıtıcı ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin yeniden kurulması için 
Müslümanları teşvik edici faaliyetler düzenlenecek. 

  


